ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO
GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N2 	AX 	- DE "'.DE 1

CONSIDERANDO que, e Artigo 135 da Lei Cem

plementar ne 1 de 17 de dezembre de 1.975, permite a 	aliena

çfío de Bens Imíveis Municipaisr.)

CONSIDERANDO que, em face da ebrigaterieda
de de Licitaçãe e autorização legislativa, fica e ato de alie
naçãe de Bens Im4veis revestidas das exigâncias de moralidade

e legalidade que devem nortear as Atos AdMinistratives.

UNSIDERANDO que, a ârea de terras abjeto

do Artigo 19 da presente Lei; 4 presentemente ocupado por um
predie residencial codificado nesta Prefeitura como: distrito
1, quadra 035, lote 0164; inscrição nR 075805.2, para efeito'
de Imposta Predial no auferindo e Município qualquer receita
oriunda de tal ocupação

,)\2
EU

C: A MUNICIPAL DE CABO FRIO,AP OVOU
5ANCION0 A PRESENTE

E

:PMCF Mod. 069

ARTIGO 19  . Fica e Chefe da Poder Executi
vo Municipal autorizado a alienar em LicitaçU uma ârea 	de

terras com as seguintes medidas e confrontaçies: 1400m ( Qua
terze metros e noventa centímetros ) de frente para a Rua Te
me; de Sauza; 14;70m ( Quatorze metros e setenta centímetros )
de fundes canfrontando com gi Sr Walter Nogueira Lopes;30ÃOm
( Trinta metros ) na lateral direita com o St.ilValter Franco
de Oliveira; 30,00m ( trinta metros ) na lateral esquerda cem
e SrAlemar Lopes Cantarina; formando uma ãrea total dd
44400m2 ( Quatre'entes e quarenta e quatro metros quadradas

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE Can FRIO

.GABINETE DO PREFEITO

ARTIGO 22  A alienaçãe se farã atrav‘s de
Licitação, em local dia e hora a serem divulgadotO

ARTIGO 39  - A alienação se ?a-rã no estado
atual do imcivel, nãe tende a Prefeitura Municipal de Cabo Frio
qualquer responsabilidade sob posseiros eu intrusesg

ARTIGO 49  . Esta Lei entrará em vigor na'
data de sua publicaçaa revogadas as disposiçíes em contrttriold

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO46 DE AGOSTO DE

-Ç JOSÉ BONIFÃCI í RREIRA NOVELLINO
Prefeito

PMCF Mod. 069